

RECEBEMOS DE BRAS FRALDAS COMERCIAL E DISTR. LTDA EPP OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO

**DANFE**

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 002544  
SÉRIE 0

**BRAS FRALDAS COMERCIAL E DISTR. LTDA EPP**

**DANFE v 4.00**



Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº 002544  
SÉRIE 0  
FOLHA 1/1

AV CELSO GARCIA, 496 - A  
SAO PAULO  
Bairro: BRAS/SP/CEP: 03014-000  
Telefone: (011)2618-1469

Chave de acesso

3523.1035.1656.4300.0170.5500.0000.0025.4410.8002.5447

Consulta de autenticidade no portal nacional da NFe  
www.nfe.fazenda.gov/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação  
**VENDA FORA DE SAO PAULO**

Protocolo de Autorização de uso  
135231724311964

Inscrição Estadual  
126.925.420.117

Inscrição Estadual do Subst Tributário

CNPJ  
35.165.643/0001-70

**DESTINATÁRIO**

Nome / Razão Social

**ASSOCIACAO PROMOCIONAL E ASSISTENCIAL DOS BAIRROS GUANABARA**

CNPJ / CPF

24.483.202/0001-08

Data da Emissão

11/10/2023

Endereço

**RUA SAUL VALADARES RIBEIRO, 85 - LOJA 1**

Bairro / Distrito

**COPACABANA**

CEP

**38701-212**

Data da Saída

11/10/2023

Município

**PATOS DE MINAS**

Fone / Fax

**(034)3061-8800**

UF

**MG**

Inscrição Estadual

Hora da Saída

12:20:10

**FATURA**

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

Base de Cálculo do ICMS R\$ 0,00	Valor do ICMS R\$ 0,00	Base de Cálculo ICMS ST. R\$ 0,00	Valor do ICMS Substituição R\$ 0,00	Valor Total dos Produtos R\$ 14.356,00
Valor do Frete R\$ 0,00	Valor do Seguro R\$ 0,00	Desconto R\$ 6,15	Outras Despesas Acessórias R\$ 0,00	Valor do IPI R\$ 0,00
				Valor Total da Nota R\$ 14.349,85

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

Nome / Razão Social <b>EXPRESSO DALVA EIRELI - 3326-0140</b>	Frete por conta <b>0-Emitente</b>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF <b>SP</b>	CNPJ / CPF <b>22.313.159/0003-60</b>
Endereço <b>R DOZE DE SETEMBRO N 857</b>	Município <b>SAO PAULO</b>	UF <b>SP</b>		Inscrição Estadual	
Quantidade <b>38</b>	Espécie <b>29FDS+7BOBS+2CXs</b>	Marca	Número	Peso Bruto <b>860,000</b>	Peso Líquido <b>851,000</b>

**DADOS DOS PRODUTOS E SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	B.CALC.ICMS	ICMS	IPI	AL. ICMS	AL.IPI
000205	Adesivo barra - kg- AMARELA	35069190	0300	6102	KG	19	25,00	475,00	0,00	0,00	0,00	0	0
000213	Elastico - 6 FIOS -KG c/ 1 kg	40070019	0400	6102	KG	5	50,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0	0
000217	Embelagem Decorada - kg c/ 1 kg	38122000	0400	6102	KG	15	40,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0	0
000229	Filibrante GERIATRICO - medida 70 cm c/ 1 kg	56031290	0400	6102	KG	95	31,00	2.945,00	0,00	0,00	0,00	0	0
000173	Fita reposicionavel picotada - 50m ( 2.5 ) RL	39091000	0400	6102	UN	16	29,00	464,00	0,00	0,00	0,00	0	0
000262	Manta Cortada Geriátrica - 60cm c/ 1 kg	96190000	0400	6102	KG	590	9,80	5.782,00	0,00	0,00	0,00	0	0
000254	Poliuretano GERIATRICO - medida 70 cm c/ 1 kg	39201099	0400	6102	KG	120	32,00	3.840,00	0,00	0,00	0,00	0	0

**CÁLCULO DO ISSQN**

Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

**DADOS ADICIONAIS**

Documento Emitido por ME ou EPP optante pelo simples nacional nao gera direito a credito fiscal da ICMS. CONTAS: BANCO DO BRASIL AG 6803-9 C/C 13.359-0 ; ITAU AG 0421 C/C 12.582-4 PIX 35.165.643/0001-70 Trib aprox R\$ 859,97 Fed - Fonte: IBPT/FECOMERCIO RS Xe67Eq	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------



RECEBEMOS DE BRAS FRALDAS COMERCIAL E DISTR. LTDA EPP OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		<b>DANFE</b>	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		Nº 002549 SÉRIE 0
<b>BRAS FRALDAS COMERCIAL E DISTR. LTDA EPP</b>		<b>DANFE v 4.00</b>	
AV CELSO GARCIA, 496 - A SAO PAULO Bairro: BRAS/SP/CEP: 03014-000 Telefone: (011)2618-1469		Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 002549 SÉRIE 0 FOLHA 1/1	
Natureza da Operação <b>VENDA FORA DE SAO PAULO</b>		Chave de acesso 3523.1035.1656.4300.0170.5500.0000.0025.4911.9002.5499 Consulta de autenticidade no portal nacional de NFe www.nfe.fazenda.gov/portal ou no site da Sefaz Autorizadora Protocolo de Autorização de uso 135231751193914	
Inscrição Estadual 126.925.420.117	Inscrição Estadual do Subst Tributário		CNPJ 35.165.643/0001-70
<b>DESTINATÁRIO</b>		CNPJ / CPF	Data da Emissão
Nome / Razão Social <b>ASSOCIACAO PROMOCIONAL E ASSISTENCIAL DOS BAIRROS GUANABARA</b>		24.483.202/0001-08	16/10/2023
Endereço <b>RUA SAUL VALADARES RIBEIRO, 85 - LOJA 1</b>		Bairro / Distrito <b>COPACABANA</b>	CEP 38701-212
Município <b>PATOS DE MINAS</b>	Fone / Fax (034)3061-8800	UF <b>MG</b>	Inscrição Estadual Data da Saída 16/10/2023 Hora da Saída 11:36:22
<b>FATURA</b>			



<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
Base de Cálculo do ICMS R\$ 0,00	Valor do ICMS R\$ 0,00	Base de Cálculo ICMS ST. R\$ 0,00	Valor do ICMS Substituição R\$ 0,00	Valor Total dos Produtos R\$ 1.014,60	
Valor do Frete R\$ 0,00	Valor do Seguro R\$ 0,00	Desconto R\$ 3,12	Outras Despesas Acessórias R\$ 0,00	Valor do IPI R\$ 0,00	Valor Total da Nota R\$ 1.011,48

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
Nome / Razão Social <b>EXPRESSO DALVA EIRELI - 3326-0140</b>		Frete por conta 0-Emitente	Código ANTT	Placa do Veículo	UF SP	CNPJ / CPF 22.313.159/0003-60
Endereço <b>R DOZE DE SETEMBRO N 857</b>		Município <b>SAO PAULO</b>			Inscrição Estadual	
Quantidade 1	Espécie <b>VOLUME/BOBINA</b>	Marca	Número	Peso Bruto 27,500	Peso Líquido 26,700	

<b>DADOS DOS PRODUTOS E SERVIÇOS</b>													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	B.CALC.ICMS	ICMS	IPI	AL. ICMS	AL. IPI
000229	Filtrante GERIATRICO - medida 70 cm c/ 1 kg	56031290	0400	6102	KG	26,7	38,00	1.014,60	0,00	0,00	0,00	0	0

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>		Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
Inscrição Municipal				

<b>DADOS ADICIONAIS</b> Documento Emitido por ME ou EPP optante pelo simples nacional nao gera direito a credito fiscal de ICMS. Trib aprox R\$ 101,76 Fed - Fonte:IBPT/FECOMERCIO RS Xe67Eq	<b>RESERVADO AO FISCO</b>
--	---------------------------

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
26/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 17.47.33  
4669804669 0001

## Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO A B GUANABARA  
AGENCIA: 4669-8 CONTA: 29.104-8

## =====

SOBRE A TRANSACAO  
=====

ID: E000000020231013132307625658742  
CNPJ DO PAGADOR: 24.483.202/0001-08  
VALOR: 6.349,85  
DATA: 13/10/2023 - 10:30:46

PAGO PARA: Bras Fraldas Comercial e Distribuido  
CNPJ: 35.165.643/0001-70  
CHAVE PIX: 35165643000170  
INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.  
AGENCIA: 0421 - CONTA: 0000000000000125824  
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

-----

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,  
com valor máximo de R\$ 10,00.

-----

Notificacao enviada em: 13/10/2023 - 10:30:48

=====

DOCUMENTO: 101303  
AUTENTICACAO SISBB: F.5A1.82C.0AA.F32.8FA

-----

Central de Atendimento BB  
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB  
0800 729 0722  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria  
0800 729 5678  
Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala  
0800 729 0088  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
26/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 17.47.33  
4669804669 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO A B GUANABARA  
AGENCIA: 4669-8 CONTA: 29.104-8

=====

SOBRE A TRANSACAO

-----

ID: E000000020231015125219531163284  
CNPJ DO PAGADOR: 24.483.202/0001-08  
VALOR: 9.000,00  
DATA: 15/10/2023 - 10:10:57

PAGO PARA: Bras Fraldas Comercial e Distribuido  
CNPJ: 35.165.643/0001-70  
CHAVE PIX: 35165643000170  
INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.  
AGENCIA: 0421 - CONTA: 000000000000125824  
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

-----

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,  
com valor máximo de R\$ 10,00.

-----

Notificacao enviada em: 15/10/2023 - 10:10:58

=====

DOCUMENTO: 101602  
AUTENTICACAO SISBB: C.E98.E78.F06.868.125

-----

Central de Atendimento BB  
4004 0001  
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB  
0800 729 0722  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

Ouvidoria  
0800 729 5678  
Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e Demais canais de  
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala  
0800 729 0088  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao  
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
26/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 17.47.33  
4669804669 0001

## Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO A B GUANABARA  
AGENCIA: 4669-8 CONTA: 29.104-8

## =====

SOBRE A TRANSACAO

-----  
ID: E00000000202310171500035260226AG  
CNPJ DO PAGADOR: 24.483.202/0001-08  
VALOR: 11,48  
DATA: 17/10/2023 - 05:41:23

-----  
PAGO PARA: Bras Fraldas Comercial e Distribuido  
CNPJ: 35.165.643/0001-70  
CHAVE PIX: 35165643000170  
INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.  
AGENCIA: 0421 - CONTA: 0000000000000125824  
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

-----  
Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,  
com valor máximo de R\$ 10,00.

-----  
Notificacao enviada em: 17/10/2023 - 05:41:24

-----  
DOCUMENTO: 101701  
AUTENTICACAO SISBB: 1.3BC.47B.349.AC4.D8F

-----  
Central de Atendimento BB  
4004 0001  
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB  
0800 729 0722  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

Ouvidoria  
0800 729 5678  
Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e Demais canais de  
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala  
0800 729 0088  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao  
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

-----  
Transação efetuada com sucesso por: JH492001 CESAR FRANK CAIXETA.

